汕职院办〔2019〕23 号

关于印发“学院与广东轻工职院 广东工贸职院结对帮扶

工作实施方案”的通知

各处（室）、系（部）、中心（馆）：

根据《广东省教育厅关于实施一流高职院校结对帮扶计划的

通知》精神，省厅安排广东轻工职业技术学院、广东工贸职业技

术学院两所一流高职院校为期 3 年结对帮扶我院。经充分协商，

7 月底学院分别与两所帮扶院校确认了《结对帮扶协议书》和《结

对帮扶工作实施方案》，并报省厅备案。

为做好相关帮扶准备工作，现将两所院校帮扶学院的《结对

帮扶工作实施方案》（见附件 1-2）印发你们，并就相关事项提出

如下要求：

一、要高度重视，熟悉部门对应的帮扶任务。帮扶工作是促

进学院发展的重大机遇和政治任务，全院各处室要组织本部门、

本线条相关人员学习帮扶方案，熟悉帮扶任务，并列为部门工作

重点。特别是各相关部门要高度重视，部门负责人要主抓此工作。

二、要有针对性，梳理出对应帮扶具体内容。为学习两所帮

扶院校各自先进经验，请各相关部门要结合对应帮扶任务及帮扶

院校的优势，分别错位提出帮扶具体内容，尽可能避免两所院校

对同一任务的重复帮扶。

三、要紧扣方案，提出各阶段帮扶时间安排。请各相关部门

要紧扣帮扶方案，针对具体帮扶内容列出时间安排表（表模见附

件 3），并将安排表于 9 月 10 日下班前发送到院办邮箱：

szyjqw@126.com，以便汇总。

附件：1.广东轻工职业技术学院结对帮扶汕头职业技术学院工作实施方案

       2.广东工贸职业技术学院结对帮扶汕头职业技术学院工作实施方案

       3-4．帮扶任务安排时间表

院  办

2019 年 8 月 28 日

抄送：院领导。